-Th

CAMARA MUNICIPAL DE ZTAMOGZIMG.

REQUERIMENTO NoQO_2013

Itamogi, 21 de marco de2013.

Ao Exmo Sr Presudente da Cmara Municipal de Itamogu

o vereador abaixo assinado, no uso das atribuiçOes legais, e regimentais v?matéLa

Câmara Municipal, solicitar a Vossa Excelência, cOpia da ata da Quarta Sessão Ordinária

do dia 06 de marco de 2013.

rAMARA MUNICIPAL DE iTAMOG! - MG
Correspondêncla Recebc!

Protocolo n.°

Ençadaem 2. i...Q3 13

4c.. 	...............
En arre 1ado

J

Rua Rodolfo José de Paula 418 - A - Fonel (35) 3534-1095 - CEP 37955.000 - Itamogi - MG

E.Mai! - marcosaøsiIva(.yahoo. com.br